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Nr Emri 

Poenat 

e fituar 

nga 

gjithsejt 

45 

poena 

ne 

testin 2 

% e 

fituar 

ne 

testin 2 

nga 

max 

35% 

Poenat 

e fituar 

nga 

gjithsejt 

60 

poena 

ne 

testin 1 

% e 

fituar 

ne 

testin 1 

nga 

max 

35% 

% e 

fituar ne 

seminar 

gjate 

semestrit 

nga max 

30% 

Gjithsejt 

% e 

fituar 

nga 

provimi 

dhe 

semestri Nota 

Verejtje 

/Aktiviteti 

1 Admir Bajrami 12 9.33% 48 28.00% 13.00% 50.33% 6   

2 Arlinda Bajraj 15 11.67% 21 12.25% 27.00% 50.92% 6   

 3 Arlinda Hajdini 39 30.33% 45 26.25% 29.00% 85.58% 9   

 4 Aurora Destani 39 30.33% 51 29.75% 16.50% 76.58% 8   

 5 Bislim Ademi 39 30.33% 60 35.00%   65.33% 7   

 6 Blerta Malota 45 35.00% 60 35.00% 28.50% 98.50% 10 1 

 7 Diana Haziri 12 9.33% 30 17.50%   26.83% 5   

 8 Djellza Millaku 27 21.00% 39 22.75% 14.00% 57.75% 7   

 9 Donjeta Ymeri 45 35.00% 48 28.00% 26.50% 89.50% 10 1 

 10 Dorese Gerguri 12 9.33% 51 29.75% 27.50% 66.58% 8   

 11 Enes Simnica 27 21.00% 27 15.75% 14.00% 50.75% 6   

 12 Fatbardha Veliu 36 28.00% 36 21.00% 26.50% 75.50% 8   

 13 Kaltrina Beqiri 45 35.00% 51 29.75% 9.00% 73.75% 8   

 14 Lirjeta Ymeri 45 35.00% 60 35.00% 26.50% 96.50% 10 1 

 15 Majlinda Hyseni 45 35.00% 51 29.75% 22.50% 87.25% 10 1 

 16 Mimoza Bahtiri 42 32.67% 39 22.75% 23.00% 78.42% 10 1 

          Vërejtje: Nota fitohet nga: Provimi- 70% max, Punimi 1 max 30%, dhe aktivitete shtesë 

  

          Ka mundesi qe ndonjerit mos ti eshte shenuar % e sakte nga punimi, do te përllogaritet në kohën e evidentimit 

të notës. 

Ata qe kane aktivitete shtese do tu llogaritet me rastin e vendosjes se notes, apo edhe ju kan shtuar % e punimit. 

Per cdo gje mund te kontaktohet profesori ne email fatosuk@yahoo.com 

   Ata qe jane te interesuar me pas konsultime , mund te vine ne daten 26.08.2020 ne ora 

14,  

  

   

prof.Fatos Ukaj 

      


